
PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
3.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 300 ANTA BODEGAS FDR 12:55MENENDEZ GARCIA, XANAO-6015
2 317 OVIEDO AT. 13:01GARCIA GONZALEZ, ISABELO-5631
3 309 ESNOVA GIJON 13:06JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO-5626
4 301 AT. GIJONES-FUMERU 13:06ALVAREZ RODRIGUEZ, MARIAO-5574
5 305 ATLETISMO LAVIANA 13:29CAMBLOR GARCIA, BARBARAO-5772
6 319 RGCULTURAL COVADONGA 13:30FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO-6209
7 314 ORIENTE ATLETISMO 13:37BALMORI RUENES, CLAUDIAO-5933
8 303 AT. GIJONES-FUMERU 13:47MENENDEZ MENENDEZ, BEATRIZO-6357
9 304 AT. GIJONES-FUMERU 13:56RIOS CORTINA, ANAO-6024
10 313 LUPA-REINOSA 14:00ROBLEDO JORRIN, NATALIAS-1193
11 302 AT. GIJONES-FUMERU 14:43GONZALEZ MARTINEZ, MONICAO-6400

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:00

DISTANCIA:
4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 343 DEP. ESTADIO GIJON 14:14HUERTOS SAN MILLAN, HECTORL-4252
2 350 LUPA-REINOSA 14:28TEZANOS BLANCO, JORGES-1191
3 355 RGCULTURAL COVADONGA 14:33GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO-5661
4 341 DEP. ESTADIO GIJON 14:34ARTIME DEL CAMPO, PABLOO-5790
5 328 ATLETICA AVILESINA 14:35MARTINEZ AZNAR, DANIELO-5943
6 326 AT. GIJONES-FUMERU 14:43MARTINEZ ALVAREZ, OSCARO-6025
7 348 ESNOVA GIJON 15:12VIOR ALVAREZ, JONATANO-5824
8 332 CAYON-NORQUIMIA 15:18CANO LOPEZ, ADRIANS-9933
9 354 OVIEDO AT. 15:21MALLADA SANCHEZ, PABLO FABIANO-5643
10 333 CAYON-NORQUIMIA 15:40GUTIERREZ SANCHEZ, JESUSS-9934
11 340 CIUDAD DE GIJON 15:51MARTINEZ GARCIA, DIEGOO-6253
12 353 OVIEDO AT. 15:55GARCIA GONZALEZ, DIEGOO-5980
13 351 OVIEDO AT. 15:56CANELLADA BARBON, FERNANDOO-6131
14 342 DEP. ESTADIO GIJON 16:23GARCIA FONTAO, JONATANO-5565
15 336 CAYON-NORQUIMIA 16:24MARTIN TRUEBA, DANIELS-1019
16 347 ESNOVA GIJON 16:30LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO-6376
17 331 ATLETISMO OCLE 16:44OJANGUREN FERNANDEZ, JUANAS-3497
18 330 ATLETISMO LAVIANA 16:53CASTRO ALONSO, RODRIGOO-5939
19 357 RGCULTURAL COVADONGA 16:59RODRIGUEZ VALDES, RUBENO-5675
20 356 RGCULTURAL COVADONGA 17:48MORILLA GONZALEZ, ANDRESO-5976
21 327 ATLETICA AVILESINA 17:51DIAZ VALDES, JESUSO-5944

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

11:30

DISTANCIA:
3.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 369 UNIVERSIDAD OVIEDO 12:39CUETO NOVELLA, PATRICIA (LA SANTINA)O-5361
2 368 UNIVERSIDAD OVIEDO 13:29AZZAOUI , WAFAEO-5877
3 367 OVIEDO AT. 14:06SABIO REPISO, ANAO-5494
4 366 DEP. ESTADIO GIJON 15:02MARTOS ROMERO, VICTORIAO-6269
5 365 ATLETISMO CORVERA 16:40ARROJO FERNANDEZ, LAURAAS-3478

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:00

DISTANCIA:
4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 374 ESNOVA GIJON 14:03MARTINEZ AMORIN, SERGIOO-5408
2 382 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:13CELAYA FERNANDEZ, PELAYOO-6107
3 371 DEP. ESTADIO GIJON 14:13ALVAREZ ZUÑIGA, KEVINL-4459
4 383 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:32GONZALEZ CARRERA, VICTORO-6401
5 380 RGCULTURAL COVADONGA 14:45BERNALDO FERNANDEZ, GABRIELO-5557
6 379 OVIEDO AT. 14:47SUAREZ GARCIA, DIEGOO-6051
7 377 OVIEDO AT. 15:08DA SILVA FERREIRA SABROSA, JORGE RAFAO-5923
8 378 OVIEDO AT. 15:29PAREDES VIRGOS, SERGIOO-5850
9 381 RGCULTURAL COVADONGA 15:30GUERRERO GARCIA, JAVIERO-5498
10 370 ATLETISMO OCLE 16:13OJANGUREN FERNANDEZ, LUCASAS-3496
11 372 DEP. ESTADIO GIJON 16:26FERNANDEZ ZAPICO, NÉSTORO-6270
12 384 ATLETISMO OCLE 16:32LEGAZPI GARCIA, IGNACIOAS-3498

OBSERVACIONES:
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Clasificación 
General

HORA: 12:30

DISTANCIA: 4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
275 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 15:46SENIOR1 GARCIA FERNANDEZ, ALBAO-6110
270 OVIEDO AT. MUJERES 15:55SENIOR2 SILVESTRE SORIANO, MARTAAR-924
271 OVIEDO AT. MUJERES 15:58SENIOR3 SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
277 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:00SENIOR4 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
279 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 16:09SENIOR5 ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
266 OVIEDO AT. MUJERES 16:20SENIOR6 GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
272 OVIEDO AT. MUJERES 16:40SENIOR7 VILLAR VARGAS, NOEMIL-3383
282 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:44PROMESA8 FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
284 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 16:52PROMESA9 SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
263 ELECTR RATO AVILES MUJERES 17:02SENIOR10 BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
267 OVIEDO AT. MUJERES 17:14SENIOR11 MARTIN GONZALEZ, JIMENABU-2493
264 ELECTR RATO AVILES MUJERES 17:19SENIOR12 RODRIGUEZ BARROS, MARIA ISABELO-5996
281 ESNOVA GIJON MUJERES 17:23PROMESA13 HERNANDEZ QUIJANO, ALBAO-4773
283 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:36PROMESA14 MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
285 UNIVERSIDAD OVIEDO MUJERES 17:39PROMESA15 SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142
288 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 17:43SENIOR16 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
262 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 17:57SENIOR17 VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534
252 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 18:07SENIOR18 BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
273 RGCULTURAL COVADONGA MUJERES 18:15SENIOR19 SILVA FERNANDEZ, NATALIAAS-3294
258 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 18:35SENIOR20 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196
265 INDEPENDIENTE MUJERES 19:05SENIOR21 MOCHALES ALVAREZ, MARIA JOSEO-6291
257 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 19:14SENIOR22 GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
259 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 19:16SENIOR23 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
269 OVIEDO AT. MUJERES 19:29SENIOR24 OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094
260 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 19:59SENIOR25 PEREIRA RAMOS, ELISAAS-3404
255 DEP. ESTADIO GIJON MUJERES 20:24SENIOR26 CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
287 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 21:14SENIOR27 ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
286 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 22:09SENIOR28 ALVAREZ ORDAS, AURORAO-5883
289 OVIEDO KAYAK-FEVE MUJERES 26:31SENIOR29 DIAZ DELGADO, MARTA AURORAO-5077

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

12:30

DISTANCIA:
4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 282 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:44FERNANDEZ GARCIA, TAMARAO-4843
2 284 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:52SUAREZ GARCIA, MARIAO-4882
3 281 ESNOVA GIJON 17:23HERNANDEZ QUIJANO, ALBAO-4773
4 283 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:36MEANA SUAREZ, PAULAO-6023
5 285 UNIVERSIDAD OVIEDO 17:39SUAREZ GARCIA, MARTAO-5142

OBSERVACIONES:
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PUE. NOMBRE Y APELLIDOS COLEGIO O CLUB TIEMPODOR. LIC.

CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:30

DISTANCIA:
4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 275 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:46GARCIA FERNANDEZ, ALBAO-6110
2 270 OVIEDO AT. 15:55SILVESTRE SORIANO, MARTAAR-924
3 271 OVIEDO AT. 15:58SUAREZ PEDROSA, RAQUELO-4714
4 277 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:00PEREZ RODRIGUEZ, VERONICAO-6109
5 279 OVIEDO KAYAK-FEVE 16:09ALVAREZ HERRERO, ESTHERO-5268
6 266 OVIEDO AT. 16:20GARCIA GONZALEZ, MARIAO-4821
7 272 OVIEDO AT. 16:40VILLAR VARGAS, NOEMIL-3383
8 263 ELECTR RATO AVILES 17:02BLANCO JUBETE, BLANCAO-5403
9 267 OVIEDO AT. 17:14MARTIN GONZALEZ, JIMENABU-2493
10 264 ELECTR RATO AVILES 17:19RODRIGUEZ BARROS, MARIA ISABELO-5996
11 288 OVIEDO KAYAK-FEVE 17:43BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO-5577
12 262 DEP. ESTADIO GIJON 17:57VELASCO MARTINEZ, VERONICAL-4534
13 252 DEP. ESTADIO GIJON 18:07BELLO ESCLARIN, ESTHERO-6275
14 273 RGCULTURAL COVADONGA 18:15SILVA FERNANDEZ, NATALIAAS-3294
15 258 DEP. ESTADIO GIJON 18:35GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILARO-6196
16 265 INDEPENDIENTE 19:05MOCHALES ALVAREZ, MARIA JOSEO-6291
17 257 DEP. ESTADIO GIJON 19:14GARCIA CASTRO, SILVIAO-6274
18 259 DEP. ESTADIO GIJON 19:16GONZALO MERINO, ELEUTERIAO-6029
19 269 OVIEDO AT. 19:29OCHOA TAMARGO, RAQUELO-5094
20 260 DEP. ESTADIO GIJON 19:59PEREIRA RAMOS, ELISAAS-3404
21 255 DEP. ESTADIO GIJON 20:24CARRASCOSA GARCIA, MONICAAS-3376
22 287 OVIEDO KAYAK-FEVE 21:14ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZUO-5785
23 286 OVIEDO KAYAK-FEVE 22:09ALVAREZ ORDAS, AURORAO-5883
24 289 OVIEDO KAYAK-FEVE 26:31DIAZ DELGADO, MARTA AURORAO-5077

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

CORTO MUJERES

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

OVIEDO AT.CLUB TOTAL 18
2AR-924 SILVESTRE SORIANO, MARTA 270

3O-4714 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL 271

6O-4821 GARCIA GONZALEZ, MARIA 266

7L-3383 VILLAR VARGAS, NOEMI 272

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 22
1O-6110 GARCIA FERNANDEZ, ALBA 275

4O-6109 PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA 277

8O-4843 FERNANDEZ GARCIA, TAMARA 282

9O-4882 SUAREZ GARCIA, MARIA 284

OVIEDO KAYAK-FEVECLUB TOTAL 61
5O-5268 ALVAREZ HERRERO, ESTHER 279

13O-5577 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIA 288

21O-5785 ARECHAGA BRAÑA, MARIA ARANZAZU 287

22O-5883 ALVAREZ ORDAS, AURORA 286

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 62
14L-4534 VELASCO MARTINEZ, VERONICA 262

15O-6275 BELLO ESCLARIN, ESTHER 252

16O-6196 GARCIA IGLESIAS, CARMEN PILAR 258

17O-6274 GARCIA CASTRO, SILVIA 257
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Clasificación 
General

HORA: 13:00

DISTANCIA: 4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
51 EAMJ-PLAYAS JANDIA HOMBRES 13:13SENIOR1 ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-6396

180 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 13:13SENIOR2 PEON AZCANO, MARCOSO-4461
173 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 13:23SENIOR3 BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
176 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 13:33SENIOR4 FUENTES LUBIANS, RAFAELO-5291
172 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 13:39SENIOR5 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
125 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 13:44SENIOR6 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
22 C. D. SAPPORO HOMBRES 13:46SENIOR7 ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIOS-9857
23 CAMARGO-JUAN HERRERA HOMBRES 13:46SENIOR8 GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102

159 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 13:49SENIOR9 PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
187 VILLA CABEZON HOMBRES 13:53SENIOR10 SAINZ PELAYO, FERNANDOS-9372
122 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 13:55SENIOR11 BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
138 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 13:56SENIOR12 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
211 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 13:57PROMESA13 MUÑIZ RODRIGUEZ, DAVID (NAUTICO CARREÑO)O-4989
166 SCD RIBADESELLA HOMBRES 13:58SENIOR14 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
189 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 13:59SENIOR15 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
135 OVIEDO AT. HOMBRES 14:02SENIOR16 PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCOO-4752
146 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 14:09SENIOR17 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
149 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 14:12SENIOR18 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
170 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 14:12SENIOR19 ALONSO BENDITO, PABLOO-5878
132 OVIEDO AT. HOMBRES 14:13SENIOR20 IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
151 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 14:14SENIOR21 SOLARES FERNANDEZ, JOSE PABLOO-5088
175 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 14:14SENIOR22 DEL CAÑO BROZAS, ANTONIOM-2474
160 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 14:16SENIOR23 RODRIGUEZ DE LA FLOR CUESTA, CARLOS ALBERTOO-6256
202 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 14:17PROMESA24 CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
58 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 14:20SENIOR25 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235

133 OVIEDO AT. HOMBRES 14:21SENIOR26 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
34 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 14:24SENIOR27 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030

120 OCHOBRE HOMBRES 14:29SENIOR28 MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
1 ATLETICA AVILESINA HOMBRES 14:30SENIOR29 MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
75 ESNOVA GIJON HOMBRES 14:32SENIOR30 NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813

139 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 14:33SENIOR31 ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
207 OVIEDO AT. HOMBRES 14:39PROMESA32 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
155 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 14:40SENIOR33 DE LA FUENTE MAYO, RAULO-6337
80 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 14:43SENIOR34 PANDO MIER, MANUELO-6311

209 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 14:45PROMESA35 ALVARIÑO ALVAREZ, FRANCISCOO-5190
25 CD PEREGRINA HOMBRES 14:45SENIOR36 RAPADO RODRIGUEZ, SERGIOL-3952
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
5 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 14:48SENIOR37 COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
60 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 14:49SENIOR38 SUAREZ PEREZ, EMILIOAS-3373
66 ESNOVA GIJON HOMBRES 14:50SENIOR39 CASAS ANTOLIN, IGNACIOBU-1708
86 LA SANTINA HOMBRES 14:51SENIOR40 GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO-4858
20 ATLETISMO OCLE HOMBRES 14:51SENIOR41 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131

116 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 14:52SENIOR42 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO-6397
127 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 14:53SENIOR43 SANTOVEÑA CRESPO, DAVIDO-6212
162 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 14:54SENIOR44 VILLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
205 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 14:56PROMESA45 SOLARES HEVIA, SEVERINOO-5360
177 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 14:57SENIOR46 GARCIA FERNANDEZ, ABRAHAMO-4698
126 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 14:57SENIOR47 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
204 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 14:58PROMESA48 RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOO-6309
216 ATLETISMO OCLE HOMBRES 14:58SENIOR49 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL MANUELAS-3495
123 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 14:59SENIOR50 BEGEGA ORDIZ, ALFREDOO-6448
82 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 14:59SENIOR51 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298

130 OVIEDO AT. HOMBRES 15:00SENIOR52 COSIO DIAZ, JORGEO-5847
45 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 15:02SENIOR53 MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
27 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 15:05SENIOR54 GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902

134 OVIEDO AT. HOMBRES 15:06SENIOR55 MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846
167 SCD RIBADESELLA HOMBRES 15:06SENIOR56 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
28 CIUDAD DE GIJON HOMBRES 15:08SENIOR57 PEREZ REA, RUFINOO-5463

163 RGCULTURAL COVADONGA HOMBRES 15:08SENIOR58 MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO-5993
128 OVIEDO AT. HOMBRES 15:09SENIOR59 ALONSO SEDANO, RODRIGOBU-2466
46 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 15:09SENIOR60 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDROAS-3286
76 ESNOVA GIJON HOMBRES 15:11SENIOR61 OVAYA FERNANDEZ, SANTIAGOO-6370

142 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 15:12SENIOR62 FERNANDEZ BARCENA, LUISO-6210
174 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 15:13SENIOR63 BENOMAR , KAMALO-5864
164 SCD RIBADESELLA HOMBRES 15:14SENIOR64 ATANCE VICENTE, ROGELIOAS-3467
31 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 15:15SENIOR65 ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382
55 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 15:17SENIOR66 IZQUIERDO SANTOS, FERNANDO JAVIERO-5758

143 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 15:18SENIOR67 FERNANDEZ CARDO, AGUSTIN EDUARDOO-5449
161 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 15:20SENIOR68 SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
43 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 15:23SENIOR69 LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
94 LA SANTINA HOMBRES 15:26SENIOR70 ROMERO GARCIA, EDUARDOAS-3534

121 ORIENTE ATLETISMO HOMBRES 15:30SENIOR71 ALONSO VALLEDOR, FERNANDOO-6407
192 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 15:30SENIOR72 ALVAREZ SOTO, JOSE MANUELO-5269
36 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 15:31SENIOR73 CASTAÑO PIÑERA, DANIELAS-3525

156 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 15:32SENIOR74 DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
29 COLLANZO MIVECO 2004 HOMBRES 15:33SENIOR75 DIAZ FERNANDEZ, RUBENO-6176

191 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 15:34SENIOR76 FERNANDEZ CARDO, JOSE ANTONIOO-6313
165 SCD RIBADESELLA HOMBRES 15:34SENIOR77 GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
63 ESNOVA GIJON HOMBRES 15:36SENIOR78 BUJAN RODRIGUEZ, OSCARO-6405

181 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 15:40SENIOR79 TESTA ALONSO, DAVIDO-4366
119 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 15:42SENIOR80 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
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193 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 15:42SENIOR81 VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DELO-4733
101 MASTER SPORT HOMBRES 15:43SENIOR82 LOZANO RAMOS, JESUSO-5696
98 MASTER SPORT HOMBRES 15:44SENIOR83 ALVAREZ VEGA, ALFREDO JOSEO-5695

148 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 15:47SENIOR84 RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
39 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 15:48SENIOR85 DUARTE FERNANDEZ, JUAN CARLOSAS-3456

169 SCD RIBADESELLA HOMBRES 15:50SENIOR86 SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
200 COLLANZO MIVECO 2004 HOMBRES 15:51PROMESA87 PEREZ LOSADA, DAVIDAS-3423
168 SCD RIBADESELLA HOMBRES 15:52SENIOR88 SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
24 CAYON-NORQUIMIA HOMBRES 15:57SENIOR89 CANO MARCOS, JUAN MIGUELS-9358
72 ESNOVA GIJON HOMBRES 15:57SENIOR90 GARCIA ALBERTO, ALBERTOO-6227

111 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 15:58SENIOR91 FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUELAS-3457
197 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 15:59SENIOR92 SENIS MUÑIZ, JUAN JOSEO-3477
137 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 16:00SENIOR93 ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
223 CANGAS DE ONIS AT. HOMBRES 16:01SENIOR94 MARTINEZ BLANCO, RAFAEL ANTONIOO-6295
196 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 16:01SENIOR95 MONTES VAZQUEZ, ANGELO-5371
64 ESNOVA GIJON HOMBRES 16:02SENIOR96 CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO-6379

152 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 16:04SENIOR97 VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAAC DELO-5348
42 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 16:05SENIOR98 IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
57 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 16:06SENIOR99 PADILLA GONZALEZ, PABLOAS-3483

213 ATLETISMO OCLE HOMBRES 16:07SENIOR100 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
217 ATLETISMO OCLE HOMBRES 16:08SENIOR101 ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
106 MASTER SPORT HOMBRES 16:08SENIOR102 SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699
102 MASTER SPORT HOMBRES 16:09SENIOR103 MAS VIDAL, ALBERTO-5937

9 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 16:10SENIOR104 GALAN GONZALEZ, JOSE LUISO-5778
95 LA SANTINA HOMBRES 16:11SENIOR105 TERENTE HERRERO, IVANAS-3531

144 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 16:16SENIOR106 GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO-5479
113 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 16:17SENIOR107 GARCIA FABERO, EDUARDOAS-3503
68 ESNOVA GIJON HOMBRES 16:18SENIOR108 DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381

195 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 16:19SENIOR109 GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
81 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 16:20SENIOR110 REY OTERO, JOSE MANUELO-6312

215 ATLETISMO OCLE HOMBRES 16:20SENIOR111 GARCIA GARCIA, ALBERTOAS-3499
96 LA SANTINA HOMBRES 16:21SENIOR112 VILLAR LOPEZ, IGNACIOAS-3533

158 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 16:25SENIOR113 LLAMEDO FERNANDEZ, ARTUROO-6258
73 ESNOVA GIJON HOMBRES 16:29SENIOR114 GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-6383

115 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 16:30SENIOR115 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDOO-5455
108 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 16:32SENIOR116 CASTRO MANSO, FRANCISCO JOSEAS-3504
194 OVIEDO KAYAK-FEVE HOMBRES 16:32SENIOR117 FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
147 PILOÑA DEPORTE HOMBRES 16:34SENIOR118 PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
210 UNIVERSIDAD OVIEDO HOMBRES 16:37PROMESA119 CIENFUEGOS RODRIGUEZ, DAVIDO-6404
221 ATLETISMO OCLE HOMBRES 16:38SENIOR120 SUAREZ FERNANDEZ, MARCOSAS-3500
83 LA SANTINA HOMBRES 16:39SENIOR121 ALVAREZ ALBA, JOSE LUISO-3362
69 ESNOVA GIJON HOMBRES 16:44SENIOR122 DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
99 MASTER SPORT HOMBRES 16:49SENIOR123 GARRIDO RAMOS, JAVIERO-5935

157 RECTA FINAL-TOSCAF HOMBRES 16:52SENIOR124 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIOAS-3298
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37 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 16:53SENIOR125 CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
90 LA SANTINA HOMBRES 16:56SENIOR126 MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO-4859

222 TINEO ATLETISMO HOMBRES 17:00SENIOR127 ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
214 ATLETISMO OCLE HOMBRES 17:04SENIOR128 CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
13 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 17:07SENIOR129 MORGALO PUENTE, MANUELAS-3528

186 VILLA CABEZON HOMBRES 17:09SENIOR130 PAJARIN HERRERO, JESUSS-1033
93 LA SANTINA HOMBRES 17:12SENIOR131 PONGA NAVES, JOSE MANUELAS-3537

100 MASTER SPORT HOMBRES 17:16SENIOR132 LOPEZ ALONSO, JAVIERO-5936
188 VILLA CABEZON HOMBRES 17:18SENIOR133 SALAS SAN EMETERIO, MIGUELS-9851
79 GAITERO VILLAVICIOSA HOMBRES 17:19SENIOR134 MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
88 LA SANTINA HOMBRES 17:26SENIOR135 LOREDO FERNANDEZ, MANUELAS-3268

110 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 17:29SENIOR136 FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO-6398
89 LA SANTINA HOMBRES 17:30SENIOR137 MARTIN MIRANDA, ANTONIOO-5880

184 VILLA CABEZON HOMBRES 17:32SENIOR138 ESCALONA PALACIOS, MARTINS-1042
183 VILLA CABEZON HOMBRES 17:34SENIOR139 COBO FERNANDEZ, JOSES-5474
19 ATLETISMO KM.0 HOMBRES 17:41SENIOR140 CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
30 CRIANAJOL HOMBRES 17:43SENIOR141 BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DELS-912
32 DEP. ESTADIO GIJON HOMBRES 17:49SENIOR142 ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405

103 MASTER SPORT HOMBRES 17:51SENIOR143 PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
6 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 18:07SENIOR144 FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIROAS-3474

112 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 18:13SENIOR145 FERNANDEZ PEREZ, RAFAELAS-3458
17 ATLETISMO GOZON HOMBRES 18:14SENIOR146 FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529

107 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 18:20SENIOR147 ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
54 ELECTR RATO AVILES HOMBRES 18:28SENIOR148 HERNANDEZ ALVAREZ, RUBENAS-3481
11 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 18:33SENIOR149 GONZALEZ CERNUDA, ELISEOO-3640
7 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 18:46SENIOR150 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
4 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 18:47SENIOR151 CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529
15 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 19:05SENIOR152 RODRIGUEZ LEO, ELOYO-5357
12 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 19:11SENIOR153 MAGGIULLI , FRANCESCOAS-3472

117 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 19:18SENIOR154 MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
14 ATLETISMO CORVERA HOMBRES 20:03SENIOR155 PRADO FERNANDEZ, ROBERTOAS-3530
65 ESNOVA GIJON HOMBRES 20:11SENIOR156 CARAVES SOBERADO, JULIOO-6380

118 OCCIDENTE-NAVIA HOMBRES 20:25SENIOR157 PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 211 UNIVERSIDAD OVIEDO 13:57MUÑIZ RODRIGUEZ, DAVID (NAUTICO CARREO-4989
2 202 ELECTR RATO AVILES 14:17CRUZ GOMEZ, EDUARDOO-6059
3 207 OVIEDO AT. 14:39FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO-5637
4 209 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:45ALVARIÑO ALVAREZ, FRANCISCOO-5190
5 205 GAITERO VILLAVICIOSA 14:56SOLARES HEVIA, SEVERINOO-5360
6 204 GAITERO VILLAVICIOSA 14:58RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDOO-6309
7 200 COLLANZO MIVECO 2004 15:51PEREZ LOSADA, DAVIDAS-3423
8 210 UNIVERSIDAD OVIEDO 16:37CIENFUEGOS RODRIGUEZ, DAVIDO-6404

OBSERVACIONES:
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13:00
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4.000m

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 51 EAMJ-PLAYAS JANDIA 13:13ZAPICO RODRIGUEZ, CIROO-6396
2 180 UNIVERSIDAD OVIEDO 13:13PEON AZCANO, MARCOSO-4461
3 173 UNIVERSIDAD OVIEDO 13:23BAYON LEONARDO, DANIELO-3715
4 176 UNIVERSIDAD OVIEDO 13:33FUENTES LUBIANS, RAFAELO-5291
5 172 UNIVERSIDAD OVIEDO 13:39ALVAREZ GARCIA, JULIO CESARO-6402
6 125 ORIENTE ATLETISMO 13:44GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO-6119
7 22 C. D. SAPPORO 13:46ARTIDIELLO ALVAREZ, IGNACIOS-9857
8 23 CAMARGO-JUAN HERRERA 13:46GONZALEZ DE ANDREA, EDUARDOO-6102
9 159 RECTA FINAL-TOSCAF 13:49PRIETO DIAZ, DAVIDO-6257
10 187 VILLA CABEZON 13:53SAINZ PELAYO, FERNANDOS-9372
11 122 ORIENTE ATLETISMO 13:55BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO-6344
12 138 PILOÑA DEPORTE 13:56ALVAREZ ESPINAR, MARTINO-4400
13 166 SCD RIBADESELLA 13:58LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO-6171
14 189 RECTA FINAL-TOSCAF 13:59MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO-5129
15 135 OVIEDO AT. 14:02PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCOO-4752
16 146 PILOÑA DEPORTE 14:09HERNANDEZ OTERO, DAVIDO-4305
17 149 PILOÑA DEPORTE 14:12RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO-5509
18 170 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:12ALONSO BENDITO, PABLOO-5878
19 132 OVIEDO AT. 14:13IBAÑEZ INCLAN, PABLOO-5642
20 151 PILOÑA DEPORTE 14:14SOLARES FERNANDEZ, JOSE PABLOO-5088
21 175 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:14DEL CAÑO BROZAS, ANTONIOM-2474
22 160 RECTA FINAL-TOSCAF 14:16RODRIGUEZ DE LA FLOR CUESTA, CARLOS AO-6256
23 58 ELECTR RATO AVILES 14:20RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOAS-3235
24 133 OVIEDO AT. 14:21MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO-3845
25 34 DEP. ESTADIO GIJON 14:24BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEL-4030
26 120 OCHOBRE 14:29MIER ALONSO, JAVIERAS-3283
27 1 ATLETICA AVILESINA 14:30MARTIN GONZALEZ, ELOY JOSEO-4429
28 75 ESNOVA GIJON 14:32NAVIA ZAFRA, BORJAO-5813
29 139 PILOÑA DEPORTE 14:33ALVAREZ PRADO, MANUELO-5841
30 155 RECTA FINAL-TOSCAF 14:40DE LA FUENTE MAYO, RAULO-6337
31 80 GAITERO VILLAVICIOSA 14:43PANDO MIER, MANUELO-6311
32 25 CD PEREGRINA 14:45RAPADO RODRIGUEZ, SERGIOL-3952
33 5 ATLETISMO CORVERA 14:48COPETE MARTINEZ, JAVIERO-4651
34 60 ELECTR RATO AVILES 14:49SUAREZ PEREZ, EMILIOAS-3373
35 66 ESNOVA GIJON 14:50CASAS ANTOLIN, IGNACIOBU-1708
36 86 LA SANTINA 14:51GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO-4858
37 20 ATLETISMO OCLE 14:51CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERAS-1131
38 116 OCCIDENTE-NAVIA 14:52LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO-6397
39 127 ORIENTE ATLETISMO 14:53SANTOVEÑA CRESPO, DAVIDO-6212
40 162 RECTA FINAL-TOSCAF 14:54VILLANUEVA GONZALEZ, BERNARDOO-5130
41 177 UNIVERSIDAD OVIEDO 14:57GARCIA FERNANDEZ, ABRAHAMO-4698
42 126 ORIENTE ATLETISMO 14:57NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGELO-6118
43 216 ATLETISMO OCLE 14:58FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL MANUELAS-3495
44 123 ORIENTE ATLETISMO 14:59BEGEGA ORDIZ, ALFREDOO-6448
45 82 GAITERO VILLAVICIOSA 14:59RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO-6298
46 130 OVIEDO AT. 15:00COSIO DIAZ, JORGEO-5847
47 45 DEP. ESTADIO GIJON 15:02MUÑIZ GOMEZ, DANIELAS-3324
48 27 CIUDAD DE GIJON 15:05GARCIA DIAZ, CARLOSO-5902
49 134 OVIEDO AT. 15:06MONTES RODRIGUEZ, AMADORO-5846
50 167 SCD RIBADESELLA 15:06RODRIGUEZ MEJIDO, LUCASO-6284
51 28 CIUDAD DE GIJON 15:08PEREZ REA, RUFINOO-5463
52 163 RGCULTURAL COVADONGA 15:08MENENDEZ PEZON, JUAN MANUELO-5993
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53 128 OVIEDO AT. 15:09ALONSO SEDANO, RODRIGOBU-2466
54 46 DEP. ESTADIO GIJON 15:09PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRAS-3286
55 76 ESNOVA GIJON 15:11OVAYA FERNANDEZ, SANTIAGOO-6370
56 142 PILOÑA DEPORTE 15:12FERNANDEZ BARCENA, LUISO-6210
57 174 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:13BENOMAR , KAMALO-5864
58 164 SCD RIBADESELLA 15:14ATANCE VICENTE, ROGELIOAS-3467
59 31 DEP. ESTADIO GIJON 15:15ARAUJO ESPASANDIN, IVANAS-3382
60 55 ELECTR RATO AVILES 15:17IZQUIERDO SANTOS, FERNANDO JAVIERO-5758
61 143 PILOÑA DEPORTE 15:18FERNANDEZ CARDO, AGUSTIN EDUARDOO-5449
62 161 RECTA FINAL-TOSCAF 15:20SUAREZ FERNANDEZ, JOSEO-6255
63 43 DEP. ESTADIO GIJON 15:23LOPEZ SOUSA, EUNICIANOL-4155
64 94 LA SANTINA 15:26ROMERO GARCIA, EDUARDOAS-3534
65 121 ORIENTE ATLETISMO 15:30ALONSO VALLEDOR, FERNANDOO-6407
66 192 OVIEDO KAYAK-FEVE 15:30ALVAREZ SOTO, JOSE MANUELO-5269
67 36 DEP. ESTADIO GIJON 15:31CASTAÑO PIÑERA, DANIELAS-3525
68 156 RECTA FINAL-TOSCAF 15:32DIAZ SANCHO, JOSE IGNACIOO-6254
69 29 COLLANZO MIVECO 2004 15:33DIAZ FERNANDEZ, RUBENO-6176
70 191 PILOÑA DEPORTE 15:34FERNANDEZ CARDO, JOSE ANTONIOO-6313
71 165 SCD RIBADESELLA 15:34GARCIA QUINTANA, JUAN JOSEAS-3463
72 63 ESNOVA GIJON 15:36BUJAN RODRIGUEZ, OSCARO-6405
73 181 UNIVERSIDAD OVIEDO 15:40TESTA ALONSO, DAVIDO-4366
74 119 OCCIDENTE-NAVIA 15:42SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO-5454
75 193 OVIEDO KAYAK-FEVE 15:42VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DELO-4733
76 101 MASTER SPORT 15:43LOZANO RAMOS, JESUSO-5696
77 98 MASTER SPORT 15:44ALVAREZ VEGA, ALFREDO JOSEO-5695
78 148 PILOÑA DEPORTE 15:47RIVERO HERNANDEZ, JORGEO-5844
79 39 DEP. ESTADIO GIJON 15:48DUARTE FERNANDEZ, JUAN CARLOSAS-3456
80 169 SCD RIBADESELLA 15:50SUAREZ CELORIO, ENRIQUEAS-3464
81 168 SCD RIBADESELLA 15:52SANCHEZ BERBES, ROBERTOO-6044
82 24 CAYON-NORQUIMIA 15:57CANO MARCOS, JUAN MIGUELS-9358
83 72 ESNOVA GIJON 15:57GARCIA ALBERTO, ALBERTOO-6227
84 111 OCCIDENTE-NAVIA 15:58FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUELAS-3457
85 197 OVIEDO KAYAK-FEVE 15:59SENIS MUÑIZ, JUAN JOSEO-3477
86 137 PILOÑA DEPORTE 16:00ALONSO VEGA, ALEJANDRO ANTONIOO-6211
87 223 CANGAS DE ONIS AT. 16:01MARTINEZ BLANCO, RAFAEL ANTONIOO-6295
88 196 OVIEDO KAYAK-FEVE 16:01MONTES VAZQUEZ, ANGELO-5371
89 64 ESNOVA GIJON 16:02CARAVES SOBERADO, JOSE ANTONIOO-6379
90 152 PILOÑA DEPORTE 16:04VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAAC DELO-5348
91 42 DEP. ESTADIO GIJON 16:05IGLESIAS RODRIGUEZ, RAMON VICENTEAS-3287
92 57 ELECTR RATO AVILES 16:06PADILLA GONZALEZ, PABLOAS-3483
93 213 ATLETISMO OCLE 16:07CONEJO MURCIEGO, SILVESTREO-6040
94 217 ATLETISMO OCLE 16:08ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOSAS-3501
95 106 MASTER SPORT 16:08SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIOO-5699
96 102 MASTER SPORT 16:09MAS VIDAL, ALBERTO-5937
97 9 ATLETISMO CORVERA 16:10GALAN GONZALEZ, JOSE LUISO-5778
98 95 LA SANTINA 16:11TERENTE HERRERO, IVANAS-3531
99 144 PILOÑA DEPORTE 16:16GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO-5479
100 113 OCCIDENTE-NAVIA 16:17GARCIA FABERO, EDUARDOAS-3503
101 68 ESNOVA GIJON 16:18DE LA VEGA GARCIA, LUIS FRANCISCOO-6381
102 195 OVIEDO KAYAK-FEVE 16:19GARCIA DE LAS HERAS, JOSE MARIAO-4959
103 81 GAITERO VILLAVICIOSA 16:20REY OTERO, JOSE MANUELO-6312
104 215 ATLETISMO OCLE 16:20GARCIA GARCIA, ALBERTOAS-3499
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105 96 LA SANTINA 16:21VILLAR LOPEZ, IGNACIOAS-3533
106 158 RECTA FINAL-TOSCAF 16:25LLAMEDO FERNANDEZ, ARTUROO-6258
107 73 ESNOVA GIJON 16:29GARCIA GARCIA, JESUS MANUELO-6383
108 115 OCCIDENTE-NAVIA 16:30GONZALEZ GONZALEZ, JOSE ALFREDOO-5455
109 108 OCCIDENTE-NAVIA 16:32CASTRO MANSO, FRANCISCO JOSEAS-3504
110 194 OVIEDO KAYAK-FEVE 16:32FERNANDEZ SUAREZ, LUIS RAMONO-5884
111 147 PILOÑA DEPORTE 16:34PEREZ MUÑIZ, LUISO-5842
112 221 ATLETISMO OCLE 16:38SUAREZ FERNANDEZ, MARCOSAS-3500
113 83 LA SANTINA 16:39ALVAREZ ALBA, JOSE LUISO-3362
114 69 ESNOVA GIJON 16:44DELGADO CHAMORRO, FRANCISCOO-6382
115 99 MASTER SPORT 16:49GARRIDO RAMOS, JAVIERO-5935
116 157 RECTA FINAL-TOSCAF 16:52FERNANDEZ RODRIGUEZ, PEDRO ANTONIOAS-3298
117 37 DEP. ESTADIO GIJON 16:53CASTRO MORO, ILDEFONSOAS-2969
118 90 LA SANTINA 16:56MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO-4859
119 222 TINEO ATLETISMO 17:00ARBESU MENENDEZ, JULIOO-6004
120 214 ATLETISMO OCLE 17:04CARNERO ALONSO, FRANCISCO JAVIERO-6038
121 13 ATLETISMO CORVERA 17:07MORGALO PUENTE, MANUELAS-3528
122 186 VILLA CABEZON 17:09PAJARIN HERRERO, JESUSS-1033
123 93 LA SANTINA 17:12PONGA NAVES, JOSE MANUELAS-3537
124 100 MASTER SPORT 17:16LOPEZ ALONSO, JAVIERO-5936
125 188 VILLA CABEZON 17:18SALAS SAN EMETERIO, MIGUELS-9851
126 79 GAITERO VILLAVICIOSA 17:19MARTINEZ ALVAREZ, JAIMEO-5413
127 88 LA SANTINA 17:26LOREDO FERNANDEZ, MANUELAS-3268
128 110 OCCIDENTE-NAVIA 17:29FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO-6398
129 89 LA SANTINA 17:30MARTIN MIRANDA, ANTONIOO-5880
130 184 VILLA CABEZON 17:32ESCALONA PALACIOS, MARTINS-1042
131 183 VILLA CABEZON 17:34COBO FERNANDEZ, JOSES-5474
132 19 ATLETISMO KM.0 17:41CABELLO GONZALEZ, RAFAELO-3992
133 30 CRIANAJOL 17:43BARRIO CORRAL, CARLOS MANUEL DELS-912
134 32 DEP. ESTADIO GIJON 17:49ARDUENGO CUESTA, PEDRO JOSEAS-3405
135 103 MASTER SPORT 17:51PEREZ SAINERO, CARLOSO-6085
136 6 ATLETISMO CORVERA 18:07FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIROAS-3474
137 112 OCCIDENTE-NAVIA 18:13FERNANDEZ PEREZ, RAFAELAS-3458
138 17 ATLETISMO GOZON 18:14FERNANDEZ SANTOS, JESUS AURELIOO-5529
139 107 OCCIDENTE-NAVIA 18:20ALZOLA LLAMERO, MIGUELO-5451
140 54 ELECTR RATO AVILES 18:28HERNANDEZ ALVAREZ, RUBENAS-3481
141 11 ATLETISMO CORVERA 18:33GONZALEZ CERNUDA, ELISEOO-3640
142 7 ATLETISMO CORVERA 18:46FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO-5292
143 4 ATLETISMO CORVERA 18:47CAMPA GARCIA, ROMANAS-3529
144 15 ATLETISMO CORVERA 19:05RODRIGUEZ LEO, ELOYO-5357
145 12 ATLETISMO CORVERA 19:11MAGGIULLI , FRANCESCOAS-3472
146 117 OCCIDENTE-NAVIA 19:18MENDEZ ALVAREZ, JUAN ANTONIOO-6095
147 14 ATLETISMO CORVERA 20:03PRADO FERNANDEZ, ROBERTOAS-3530
148 65 ESNOVA GIJON 20:11CARAVES SOBERADO, JULIOO-6380
149 118 OCCIDENTE-NAVIA 20:25PEREZ BLANCO, ANGEL JOAQUINO-5676

OBSERVACIONES:
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PUNTUACION POR EQUIPOS

CORTO HOMBRES

VI CROSS "VILLA DE LLANES"
POSADA DE LLANES

13/12/2009

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

UNIVERSIDAD OVIEDOCLUB TOTAL 10
1O-4461 PEON AZCANO, MARCOS 180

2O-3715 BAYON LEONARDO, DANIEL 173

3O-5291 FUENTES LUBIANS, RAFAEL 176

4O-6402 ALVAREZ GARCIA, JULIO CESAR 172

PILOÑA DEPORTECLUB TOTAL 52
8O-4400 ALVAREZ ESPINAR, MARTIN 138

13O-4305 HERNANDEZ OTERO, DAVID 146

14O-5509 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOS 149

17O-5088 SOLARES FERNANDEZ, JOSE PABLO 151

RECTA FINAL-TOSCAFCLUB TOTAL 61
6O-6257 PRIETO DIAZ, DAVID 159

11O-5129 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIO 189

18O-6256 RODRIGUEZ DE LA FLOR CUESTA, CARLOS ALBERTO 160

26O-6337 DE LA FUENTE MAYO, RAUL 155

OVIEDO AT.CLUB TOTAL 74
12O-4752 PELAEZ CANCIO, JUAN FRANCISCO 135

16O-5642 IBAÑEZ INCLAN, PABLO 132

21O-3845 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIER 133

25O-5637 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN 207

ORIENTE ATLETISMOCLUB TOTAL 83
5O-6119 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINO 125

7O-6344 BEGEGA ORDIZ, ALEJANDRO 122

34O-6212 SANTOVEÑA CRESPO, DAVID 127

37O-6118 NORIEGA VALDES, MIGUEL ANGEL 126

ELECTR RATO AVILESCLUB TOTAL 119
19O-6059 CRUZ GOMEZ, EDUARDO 202

20AS-3235 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIO 58

29AS-3373 SUAREZ PEREZ, EMILIO 60

51O-5758 IZQUIERDO SANTOS, FERNANDO JAVIER 55
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PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

GAITERO VILLAVICIOSACLUB TOTAL 142
27O-6311 PANDO MIER, MANUEL 80

36O-5360 SOLARES HEVIA, SEVERINO 205

38O-6309 RODRIGUEZ MARTIN, BERNARDO 204

41O-6298 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO 82

ESNOVA GIJONCLUB TOTAL 159
23O-5813 NAVIA ZAFRA, BORJA 75

30BU-1708 CASAS ANTOLIN, IGNACIO 66

47O-6370 OVAYA FERNANDEZ, SANTIAGO 76

59O-6405 BUJAN RODRIGUEZ, OSCAR 63

DEP. ESTADIO GIJONCLUB TOTAL 161
22L-4030 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGE 34

43AS-3324 MUÑIZ GOMEZ, DANIEL 45

46AS-3286 PEREDA GUTIERREZ, FRANCISCO ALEJANDRO 46

50AS-3382 ARAUJO ESPASANDIN, IVAN 31

SCD RIBADESELLACLUB TOTAL 162
10O-6171 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 166

45O-6284 RODRIGUEZ MEJIDO, LUCAS 167

49AS-3467 ATANCE VICENTE, ROGELIO 164

58AS-3463 GARCIA QUINTANA, JUAN JOSE 165

ATLETISMO OCLECLUB TOTAL 216
32AS-1131 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER 20

39AS-3495 FERNANDEZ GONZALEZ, DANIEL MANUEL 216

72O-6040 CONEJO MURCIEGO, SILVESTRE 213

73AS-3501 ORTEGA HERNANDEZ, JOSE CARLOS 217

OCCIDENTE-NAVIACLUB TOTAL 238
33O-6397 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIO 116

60O-5454 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIER 119

67AS-3457 FERNANDEZ IGLESIAS, JOSE MANUEL 111

78AS-3503 GARCIA FABERO, EDUARDO 113

LA SANTINACLUB TOTAL 244
31O-4858 GARCIA NIETO, PAULINO JOSE 86

54AS-3534 ROMERO GARCIA, EDUARDO 94

77AS-3531 TERENTE HERRERO, IVAN 95

82AS-3533 VILLAR LOPEZ, IGNACIO 96

OVIEDO KAYAK-FEVECLUB TOTAL 254
56O-5269 ALVAREZ SOTO, JOSE MANUEL 192

61O-4733 VALLE GUTIERREZ, JOSE IGNACIO DEL 193

68O-3477 SENIS MUÑIZ, JUAN JOSE 197

69O-5371 MONTES VAZQUEZ, ANGEL 196
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PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

MASTER SPORTCLUB TOTAL 274
62O-5696 LOZANO RAMOS, JESUS 101

63O-5695 ALVAREZ VEGA, ALFREDO JOSE 98

74O-5699 SUAREZ ALVAREZ, JOSE ANTONIO 106

75O-5937 MAS VIDAL, ALBERT 102

ATLETISMO CORVERACLUB TOTAL 287
28O-4651 COPETE MARTINEZ, JAVIER 5

76O-5778 GALAN GONZALEZ, JOSE LUIS 9

90AS-3528 MORGALO PUENTE, MANUEL 13

93AS-3474 FERNANDEZ LOPEZ, CASIMIRO 6
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